PPV weidinger

Elektriker-Handschuhe, isoliert, GroBe 9

Schutzen bei Beruhrung spannungsfuhrender Teile. - GroBe: 9 - Klasse: O
« schitzen bei Berlihrung spannungsfiihrender Teile

Artikel-Nr. WL13368
Modell 98 65 40
Hersteller KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr. 98 65 40
GPSR Herstellerdaten KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Lange 420 mm
Breite 245 mm

Products for the electronic industry
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Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
Normen

RoHS konform
HandschuhgroBe
VDE

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL13368
WL13369
WL62333

PV weidinger

1 mm

410 mm

180 mm

20 mm

1,476 dm?

1 Paar

1 Paar
Einzelpackung
DIN EN 60903 | IEC 60903
nein

9

nein

HandschuhgroBe
9

10

"
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