

## Elektriker-Handschuhe, isoliert, Größe 9



Schützen bei Berührung spannungsführender Teile. - Größe: 9 - Klasse: 0

• schützen bei Berührung spannungsführender Teile

Artikel-Nr.	WL13368
Modell	98 65 40
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	98 65 40
GPSR Herstellerdaten	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Länge	420 mm
Breite	245 mm

Products for the electronic industry













Höhe	1 mm
Länge mit Verpackung	410 mm
Breite mit Verpackung	180 mm
Höhe mit Verpackung	20 mm
Volumen mit Verpackung	1,476 dm <sup>3</sup>
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Art der Verpackung	Einzelpackung
Normen	DIN EN 60903   IEC 60903
RoHS konform	nein
Handschuhgröße	9
VDE	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhgröße
WL13368	9
WL13369	10
WL62333	11









2/2